
Grand parcours (D+ : 1 250 m) Moyen parcours (D+ : 930 m)

Localités Routes Dist. Partielle Dist. Totale Localités Routes Dist. Partielle Dist. Totale Observations

Longny au Perche 0.0 Longny au Perche 0.0

Le Mage D918 5.0 5.0 Le Mage D918 5.0 5.0

Moutiers D918 5.0 10.0 Moutiers D918 5.0 10.0

Route Bretoncelles D918 3.0 13.0 Route Bretoncelles D918 3.0 13.0

Le Libérot 2.0 15.0 Le Libérot 2.0 15.0

Freulemont 4.0 19.0 Freulemont 4.0 19.0

Rémalard D920 4.0 23.0 Rémalard D920 4.0 23.0

Verrières D11 4.5 27.5 Verrières D11 4.5 27.5

St Pierre la Bruyère D203 5.0 32.5

Dancé D283 4.0 36.5

Berd'huis D11 2.0 38.5

Préaux D11/D9 5.0 43.5

Nocé D9 6.0 49.5 Nocé D203 6.0 33.5

Manoir de Courboyer - Parc Régional du Perche D9 3.0 52.5 Manoir de Courboyer - Parc Régional du Perche D9 2.0 35.5 Ravitaillement

Colonard Corubert D9 2.0 54.5 Colonard Corubert D9 2.0 37.5

Courcerault D9/D629 5.0 59.5 Courcerault D9/D629 5.0 42.5

Manoir de la Vove D269 Manoir de la Vove D269

Corbon D256 2.5 62.0 Corbon D256 2.5 45.0

La Chapelle Montligeon D5 4.0 66.0 La Chapelle Montligeon D5 4.0 49.0

Loisail 6.0 72.0

Villiers sous Mortagne D632/D281 5.0 77.0 St Mard de Réno D5 5.0 54.0

Feings D281 3.0 80.0 Feings D281 5.0 59.0

Brochard D281 5.0 85.0 Brochard D281 5.0 64.0

Malétable D291 2.0 87.0 Malétable D291 2.0 66.0

Les Epasses D289 2.0 89.0

Moulicent D289 2.5 91.5

Persay D289 3.0 94.5

Longny au Perche D289/D11 6.0 100.5 Longny au Perche D240 5.5 71.5

Localités Routes Dist. Partielle Dist. Totale

Longny au Perche 0.0

Marchainville D11 7.5 7.5

Chapelle Réveillon D117(1) 5.5 13.0

La Ferté Vidame D24 5.0 18.0

La Lande sur Eure D36 6.0 24.0

Les Loges 24.0

Longny au Perche 11.0 35.0

Parcours 101 et 72

Parcours famille - 35 km - non fléché (D+ : 330 m)

Pot de l'Amitié  

 Remise des récompenses - à 12h45 
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